



Latarnia ogrodowa z kopułowym kloszem K-8129 CZARNY/ZŁOTY z serii BOSTON

Numer katalogowy	5901425517102
Kod producenta	K-8129 CZARNY/ZŁOTY
Seria	BOSTON
Materiał	metal, tworzywo sztuczne
Kolor	czarny, złoty
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	115
Szerokość / średnica (cm)	26
Głębokość (cm)	26
Stopień ochrony	IP44
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	brak możliwości podziału

Opis produktu

Styl i funkcjonalność w jednym – lampa ogrodowa K-8129 CZARNY/ZŁOTY z serii BOSTON

Marzysz o ogrodzie, który po zmroku zachwyca nie tylko klimatem, ale i bezpieczeństwem? **Lampa stojąca K-8129 CZARNY/ZŁOTY z serii BOSTON** to rozwiązanie dla tych, którzy chcą zadbać o nastrojowe oświetlenie przestrzeni zewnętrznej bez kompromisów w kwestii stylu. Klienci często borykają się z problemem słabego lub przypadkowego oświetlenia w ogrodzie, które psuje estetykę posesji. Ta latarnia ogrodowa pozwala uniknąć tego kłopotu – zapewnia **spójny i elegancki wygląd** oraz **skuteczne oświetlenie ścieżek, tarasów czy wejścia do domu**. Jej **wysokość 115 cm** i **dekoracyjna forma** przyciągają wzrok, a **połączenie czerni ze złotem** nadaje jej ponadczasowego charakteru, idealnie wpisującego się w styl klasyczny, rustykalny czy glamour.

Przemyślana konstrukcja i trwałość na lata

Lampa ogrodowa BOSTON została wykonana z **metal i tworzywa sztucznego**, co gwarantuje trwałość oraz odporność na warunki atmosferyczne. **Stopień ochrony IP44** sprawia, że lampa świetnie radzi sobie z wilgocią, kurzem czy deszczem – możesz więc bez obaw zamontować ją w dowolnym miejscu na zewnątrz. Klasyczny kształt z **szerokim daszkiem i osłoniętym kloszem** doskonale rozprasza światło, zapewniając komfort nawet podczas wieczornego powrotu do domu. Dzięki oprawie na **żarówkę E27**, masz możliwość dopasowania **barwy światła** – możesz wybrać ciepłe światło dla przytulnej atmosfery lub neutralne do praktycznego oświetlenia. A to wszystko przy zachowaniu **energooszczędności dzięki**

żarówkom LED do 15W.

Uzupełnij swój ogród stylowym akcentem

Model **K-8129 CZARNY/ZŁOTY** to tylko jeden z elementów bogatej serii BOSTON, w której znajdziesz również **kinkiety, lampy wiszące, latarenki i latarnie** – także w klasycznej, **czarnej wersji**. Możliwość łączenia różnych wariantów pozwala stworzyć **spójną koncepcję oświetlenia w całym ogrodzie**, bez ryzyka niedopasowania stylu. Dzięki **staranności wykonania** i detalom, takim jak **opływowy klosz** czy **zdobiona podstawa**, lampa nie tylko pełni funkcję użytkową, ale również staje się **elegancką ozdobą przestrzeni zewnętrznej**. To rozwiązanie dla tych, którzy cenią **estetykę, jakość i trwałość** w jednym.

Zamień swój ogród w elegancką i bezpieczną przestrzeń dzięki lampie K-8129 z serii BOSTON. Wybierz jakość i styl, które robią różnicę – dodaj ją do koszyka już teraz i przekonaj się, jak wiele może zmienić dobrze dobrane oświetlenie!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00